ΗΔΙΟΣ ΠΡΟΕΚΡΙΝΕΝ . Ο ΑΛΚΙΜΟΣ ΔΙΑ ΤΟΝ
ΑΡΕΑ ΒΑΣΙΛΕΥΣ . ΟΝ ΑΜΜΩΝ ΦΙΛΕΙ , ΚΑΙ
Ο ΠΑΜΦΕΓΓΗΣ , ΣΥΓΚΡΙΝΑΣ ΑΙΩΝΙΟΝ ΒΑΣΙ-
ΛΕΑ . Et reliqua.

VERSIO LATINA⁴.

A MERIDIONALI OMNINO PARTE SIC SE HABENT
INTERPRETATA.

VERSUS PRIMUS.

HÆC dicit Sol Regi Rhamesti : donavimus tibi
totum terrarum orbeñ, ut cum gaudio regnareñ ;
quem Sol amat, et Apollo, fortis, veritatis amans
filius Heronis, Deo prognatus terrarum orbis con-
ditor, quem Sol selegit. Bellipotens Martius Rex
Rhamestes ; cui subjecta omnis terra est cum

4. Brunelli versionem edidit Ang. Roccha in descriptione
bibliothecæ Vaticanae p. 20. et in suam editionem recepit
Gronovius. Alias nonnihil diversas protulerunt Pet. Angelius
Bargæus in commentario de obelisco in Græv. thesaur. tom.
IV. p. 1914. Kircherus in Cœdipi tomo III. p. 251. et
Marshamus canonis chronicæ seculo 16. p. 459. Ver-
tisse quoque Vignerium ad Livium cap. 1450. doceor ex no-
tis Lindenbrogii ad Ammianum. ZOEGA. Harum versionum
priorem habebis apud Zoeg. p. 26. necnon et in Lindenbrogii
notis, p. 26.

robore ac fiducia: Rex Rhamestes, Solis filius æternum vivens.

VERSUS SECUNDUS.

Apollo fortis, qui in veritate insistit, dominus diadematis, Ægyptum a semet glorificatam possidens: qui Solis urbem nobilitavit, reliquumque terrarum orbem condidit, et honoribus ingentibus amplificavit deos in Solis urbe constitutos; quem Sol amat.

VERSUS TERTIUS.

Apollo fortis, Solis filius præfulgidus, quem Sol selegit, et Mars bellipotens donis auxit; cuius bona in omni tempore perdurant: quem Ammon diligit, Phœnicis delubro bonis impleto; cui Dii vitæ tempus largiti sunt.

ALIUS VERSUS PRIMUS.

Apollo fortis, filius Heronis, Rex orbis terrarum Rhamestes, qui devictis alienigenis Ægyptum servavit: quem Sol amat; cui Dii multum vitæ tempus largiti sunt: orbis terrarum dominus, Rhamestes æternum vivens.

ALIUS VERSUS SECUNDUS.

Sol deus, magnus cœli dominus: donavi te vita satietatis nescia: Apollo fortis, dominus diadematis, incomparabilis; cui statuas posuit in hoc

regno Ægypti dominus, ornavitque Solis civitatem, ipsumque Solem pariter, cœli dominum. Præclarum opus confecit Solis filius, Rex æternum vivens.

VERSUS TERTIUS.

Sol deus, cœli dominus, Rhamesti imperium dedi, et in omnes dominationem: quem Apollo, veritatis amans, dominus temporum, et Vulcanus, deorum pater, selegit propter Martiam virtutem: Rex gaudii plenus, Solis filius, et a Sole amatus.

A PARTE ORIENTALI VERSUS PRIMUS.

Ab urbe Solis oriundus magnus deus cœlum incolens, Apollo fortis, Heronis filius; quem Sol educavit; quem Dii honoribus affecerunt; qui universo terrarum orbi dominatur; quem Sol selegit: strenuus inter belligandum Rex; quem Ammon diligit, et qui totus præfulgidus Regem ad vitam immortalem designavit.